BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI
                   Độc lập - Tự do – Hạnh phúc                                             *****************

                                 *************
Hà Nội, ngày 14 tháng 04  năm 2014
THÔNG BÁO

(Về Lịch đăng ký học tập Học kỳ I  năm học 2014-2015)

Kính gửi:
 Phòng Công tác sinh viên;

Trung tâm Công nghệ thông tin;

Các Khoa chuyên ngành;

Khoa Đào tạo quốc tế;

Sinh viên đại học và cao đẳng chính quy

Thực hiện kế hoạch giảng dạy, học tập năm học 2014-2015, Nhà trường tổ chức đăng ký học tập học kỳ I năm học 2014-2015 cho sinh viên đại học, cao đẳng chính quy như sau:

	TT
	KHÓA
	THỜI GIAN ĐĂNG KÝ

	1
	K49
	Từ 07h30 ngày 06/5/14 đến 16h30 ngày 08/5/14

	2
	K48
	Từ 07h30 ngày 08/5/14 đến 16h30 ngày 10/5/14

	3
	K47& ĐH

chính quy khóa cũ
	Từ 07h30 ngày 12/5/14 đến 16h30 ngày 14/5/14

	4
	CĐ16&CĐ chính quy khóa cũ
	Từ 07h30 ngày 14/5/14 đến 16h30 ngày 16/5/14

	5
	Chương trình 2 K17
	Từ 07h30 ngày 16/5/14 đến 16h30 ngày 19/5/14

Đề nghị:

· Phòng Công tác sinh viên theo dõi để phối hợp quản lý.

· Các Khoa thông báo cho cố vấn học tập và sinh viên theo dõi lịch đăng ký trên website (www.đăngky.vcu.edu.vn).

· Sinh viên đại học &cao đẳng chính quy các khóa theo dõi lịch đăng ký và nghiêm túc thực hiện theo đúng thời gian quy định.

    TL.HIỆU TRƯỞNG

        TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

      TS. Nguyễn Hóa